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Valmistelija Ruoka -ja siivouspalveluiden päällikkö Johanna Kotilainen, 044 417 4710 
 Ruokapalvelusihteeri Marke Turtiainen, 044 417 4714 
 
Selostus Kaupunginhallituksen 5.6.2023 § 190 hyväksymän vuoden 2024 

talousarvion ja vuosien 2024 – 2027 taloussuunnitelman laadintaohjeen 
mukaisesti taksoja tulee nostaa vastaten kustannustason nousua siten, 
että kustannusten nousu katetaan. 

 
 Pöytäkirjaliitteenä A on ruokapalvelun hinnasto kouluille ja päiväkodeille. 
 Pöytäkirjaliitteenä B on Äkkiväärän lounaskahvilan hinnasto työpaikka-

aterialle ja muille tuotteille. 
 Pöytäkirjaliitteenä C on hinnasto Äkkiväärän lounaskahvilan hinnasto 

ostettaessa muistiotositteella. 
 Pöytäkirjaliitteenä D siivouspalveluiden hinnasto. 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Tikkanen Kari 

 
Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy ruoka- ja siivouspalveluiden maksut ja taksat 

1.1.2024 alkaen pöytäkirjaliitteiden A-D mukaisesti. 
 

Käsittely Aila Makkonen Anne Herttuiaisen, Jouni Matilaisen ja Timo Pulkkisen 
kannattamana esitti, että: 

 
 ”Tekninen lautakunta ei päätä korottaa 1.1.2024 alkaen Ruoka- ja 

siivouspalveluiden maksuja ja taksoja. 
  
 Perusteluina ovat: 
 Ruoka- ja siivouspalvelulla ei ole tarvetta maksujen ja taksojen 

korotukselle. Savonlinna kaupungin talous on todella hyvä ja tulisi 
säilymään taloussuunnitelma vuosille 2024-2027.  

 
 Savonlinnan kaupungin puolivuosiraportin 30.6.2023 mukaan, talousarvion 

ennusteen 2023 tilikauden tulos tulee olemaan ylijäämäinen.  Verotuloarvio 
näyttää useita miljoonia kuluvalta vuodelta ylijäämää.  Talous on siis 
hyvässä kunnossa. 

 Talous on siis hyvässä kunnossa. 
 
 Ruoka- ja siivouspalvelun maksujen ja taksojen korotuksilla tulee olemaan 

huomattava vaikutus Sivistyspuolen palveluihin. Korotukset kohdistuvat 
enimmäkseen lapsiin.  

 
 Meidän tulee huomioida taksoissa palvelumaksuissa asukkaiden ja tänne 

muuttavien hyvinvointi ja maksukyky. Taksojen ja maksujen korotuksilla 
emme anna asukasmyönteistä kuvaa täällä asuville ja tänne muuttaville.  

 
 Savonlinnan kaupungin strategiassa nostetaan esille lapset ja 

lapsiperheet. Meillä tulee päätöksiä tehtäessä huomioida Savonlinnan 
kaupungin strategian kirjaukset.  

 
 Meidän tulee säilyttää asukkaiden pitovoima ja se ei tule säilymään 

maksuja ja taksoja korottamalla.” 



 Käydyn keskustelun jälkeen puheenjohtaja totesi, että koska oli tehty 
esittelijän esityksestä poikkeava kannatettu esitys, on asiasta 
äänestettävä. 

 
 Äänestysesityksen tultua hyväksytyksi annettiin suoritetussa 

äänestyksessä teknisen johtajan esityksen puolesta 0 jaa-ääntä ja Aila 
Makkosen esityksen puolesta 10 ei-ääntä (Makkonen Aila, Pulkkinen Timo, 
Kosonen Seppo, Suomalainen Ritva, Pesonen Teija, Juuti Tero, Matilainen 
Jouni, Laitinen Pekka J., Leinonen Janne, Herttuainen Anne) 

 
 
Päätös Lautakunta hyväksyi Aila Makkosen esityksen äänin 10-0. 
 
Tiedoksi Taloushallinto 
 Yhteistyötoimikunta 
Toimenpiteet Ruoka- ja siivouspalvelut 
 Hallintopalvelut 


